plidia. Consta
 tinopolim q
 mag' radiaz flo
 et d'icet d'm
 na

a

Apphure osuetudine e' ap' imoz scoz. p'nam diez nataliaz obfua
 re diliget' Et o'cipue uirtutes eoz. assignatas uirt' in ecc'a reat
 are. ad dei laude. eoz munie sunt. ad instrumta minor. Int omz
 at sct' memoria b'illune h'gine marie eo frequaz. quo maiorem
 g'iam ap' d'm e'it' in uenisse. Vn plo alia q'dam ip'is antiqua soll
 empnia u' fuit o'p'ra fidelium deuocio. Serex imz b'n' b'nda scolasti
 ca n're. cyocenz do ab'ip'o infancie ip'e dedicata ad eu' semp uenur.
 p'auu' ofugiat. ad qm' uir dei u' longe ex ianiam in possessione d'
 cendebat. Adm uo ex m' ore die uenit. atq' ad eam cu' depl'q' u'
 uenabilis descendit. Et totum die in dei laudibz. sac' colloq' du
 cetoz incubentibz ia uarie tenebuz. sunt accipuit abe. Cur ad
 infam sederent. ut sac' collaja tradioz se hora p'beret eate sa
 monalio femua. r. eis seroz r'zabit illum dicene. E'ote fr'. ne
 ista nate me deserat. r. usi mane aliq' de celestaz iure gaudie collo
 qm'. Cum ip'e redit. q' e' hec q' lajne seroz mane ex cellam nullatenz
 possum. Tanta uo erat cel' serenitas. ut nullam in aere uules appa
 reret. p' d'nomalio at femua cu' sui fr'is negant' e' audner ubi. inf'oz

q' d' r' festin'

De

digitos sup mensam possuit. et caput in manus detrahit. et potentiam dei
rogatum. Cum leuaret deuisa caput tanta coruscatione et tonitruo. u
in tanta. et undatio plume erupit ut neque uenabile ipse uidet in fies
qui eo odeant. et loci limere quo descendit. pede moie percussit
et amonialis ipse femina sup manus cap declinat. lacrimas. flumines
in mensam effuderat. p quos serenitate aeris ad pluuia trahat. et
paulo tunc in ordinem in undatio illa secuta est. si tanta fuit huc
mensura oris ut de uisa caput ipa iam gressu suo leuaret. Quatuor
una denique est momenta. et leuare caput et pluuiam deponere. Tunc
u dei me coruscationes et tonitrua atque ingens plume in undae
uidens se ad monastium. tunc non posse remeare. cepit cum quoniam
ostentat dice. Parat et potentiam deo soror. Quod est hoc quod fecisti. cum
ipis. Respondit. Ecce rogavi te et audire me uoluisti. Rogavi autem deo
inimicum et audire me. modo et eadem superes. et me dimissa. ad mona
stium reuertere. Ipse autem erit et reatu non ualens. qui remaneat sponte
noluit. in eodem loco remansit inuicem. Superque factum est. ut coram nocte
pingilem ducunt. atque per sancti spiritus uire colloquia. sese uicaria re
latione faceret. quod de te dico eis uoluisti aliquid. si minus potuis
se. quod iuenabilem uir meum aspiciamus. dubium non est quod eandem ser
uitate uoluit. in qua descendit permanere. et hoc quod uoluit inu
tunc potentiam dei et femine pectore miraculum inuenit. hoc mi
rum quod plura illo femina quod diu fieri uidere cupiebat. in eodem ipse ua
luit. Et cum uirum ibi uideat apostoli dei deus caritas. est. iusto dei. illa plura ip
tuit. quod amplius amant. Cuius die alio eadem uenerabilis femina
ad cellam suam recessit. u dei ad monestium redit. Qui post tunc
in cella consistens. elucet sursum in aera oculis. uidit eadem sor
tis sue animam de corpore essam. incolabile spiritus celi facta penetrare. quod
tante eius glorie gaudentis. potentiam deo hymnis et laudibus gratias re
debat. eiusque obitum filii dimittunt. quod et primo missit ut ad mon
astium eius corpus deferrent. atque in sepulchro quod ipse parat deponeret
et factum. contingit. ut quorum mens una semper in deo fuerint. eorum quoque